

BUDŻET OBYWATELSKI CIESZYN 2022



Cieszyn
robi wrażenie

Wybierz projekt do realizacji!

**GŁOSOWANIE 10.12-31.12.2021
NA WWW.CIESZYN.BUDZET-OBYWATELSKI.ORG**

3. PRAWDZIWIE CZARNY CHODNIK

Projekt zakłada pokrycie nawierzchnią bitumiczną (asfaltem), z wydzielonymi pasami ruchu dla pieszych i rowerów, 210-metrowego fragmentu ul. Czarny Chodnik między parkiem Świętej Trójcy a istniejącą nawierzchnią bitumiczną na wysokości dawnego Zampolu.

6. JA PARKUJĘ, TY PARKUJESZ, MY PARKUJEMY

Projekt zakłada utworzenie miejsc postojowych na os. Podgórze I i Podgórze II - ok. 15 miejsc postojowych dla samochodów osobowych do parkowania pod kątem 60 stopni w stosunku do osi ul. Popiołka (obok bloków przy ul. Popiołka 7 i 9) i ok. 15 miejsc postojowych dla aut osobowych wzdłuż ul. Brożka (pomiędzy ul. Brożka 25 a ul. Stryi). Miejsca te poprawią stan infrastruktury tej okolicy, zwiększając ilość miejsc już istniejących o dalszych 30 miejsc, w tym 2 miejsca dla aut osób niepełnosprawnych.

8. MNISZTWO - DZIECIOM

Projekt zakłada zagospodarowanie ogrodu strażackiego OSP Cieszyn - Mnisztwo w modułowe systemy zabawowe dla dzieci oraz elementy siłowni napowietrznej.

9. INTEGRACYJNY PLAC ZABAW NA AL. ŁYSKA - PLAC ZABAW BEZ BARIER

Ideą projektu pt. "Integracyjny plac zabaw na Al. Łyska - plac zabaw bez barier" jest stworzenie przestrzeni, w której każde dziecko znajdzie swoje miejsce. Plac zabaw, na którym usytuowane zostaną integracyjne urządzenia zabawowe, zapewni wszechstronny rozwój dzięki właściwej edukacji.

10. PLAC ZABAW PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 7 W CIESZYNIE

Projekt dotyczy powstania placu zabaw na terenie nieruchomości szkolnej, Szkoły Podstawowej nr 7 w Cieszynie przy ul. Bielskiej 147. Przed budynkiem szkoły znajduje się odpowiednia ilość niezagospodarowanej przestrzeni, którą można zaadaptować na plac zabaw zgodnie z potrzebami i oczekiwaniami wszystkich mieszkańców Cieszyna.

**WIĘCEJ INFORMACJI NA STRONIE INTERNETOWEJ [CIESZYN.BUDZET-OBYWATELSKI.ORG](http://WWW.CIESZYN.BUDZET-OBYWATELSKI.ORG)
POD NUMEREM TELEFONU 33 4794 256; MAILOWO: STRATEGIA@UM.CIESZYN.PL**

Nie masz dostępu do komputera? Zagłosuj w Urzędzie Miejskim w Cieszynie (Rynek 1), Bibliotece Miejskiej (ul. Głęboka 15) lub w jej filiach (ul. Wąska 2, ul. Ciężki 1, ul. Kamienna 3C, ul. Srebrna 6).